

Bøg Automater ApS
Ruevej 211, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 14 53 64 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Erling Bøg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøg Automater ApS Ruevej 211 7100 Vejle
	CVR-nr.: 14 53 64 34
	Stiftet: 1. oktober 1990
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 31. regnskabsår
Direktion	Erling Bøg, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Bankforbindelser	Danske Bank Kirkegade 21 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af jukebokse m.m. samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Coronavirussen (COVID-19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet. Selskabets har søgt og modtaget kompensation fra regeringens støtteordning, men det har ikke ændret ved, at selskabet realiserer et betydeligt underskud i 2019/20 og at størsteparten af selskabskapitalen er tabt. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening, når aktiviteten kommer igang igen, jf. herunder.

Ledelsen har tilstræbt at reducere omkostninger mest muligt og samtidig har selskabets ejer afgivet støtteerklæring overfor selskabet gældende til 30. september 2021. Det er ledelsens vurdering at selskabet på denne baggrund vil kunne imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Fortsættelse og skærpelse af restriktionerne til hindring af smittespredningen (COVID-19) ved udgangen af kalenderåret 2020 vurderes fortsat at ville påvirke selskabets aktivitet og omsætning negativt. Det er ledelsens vurdering, at der først vil kunne realiseres omsætning i løbet af sommeren 2021. Herefter forventes overskudsgivende drift at kunne reetablere selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-71.151	74.808
2 Personaleomkostninger	-102.692	-184.638
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.900	-8.433
Driftsresultat	-184.743	-118.263
Øvrige finansielle omkostninger	-1.232	0
Resultat før skat	-185.975	-118.263
Skat af årets resultat	-11.554	26.018
Årets resultat	-197.529	-92.245
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-197.529	-202.845
Disponeret i alt	-197.529	-92.245

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.667	38.567
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.667</u>	<u>38.567</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.667</u>	<u>38.567</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.863	24.098
	Udsudte skatteaktiver	0	5.468
	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	3.218	210
	Tilgodehavender i alt	<u>35.081</u>	<u>34.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.481</u>	<u>286.362</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.562</u>	<u>321.138</u>
	Aktiver i alt	<u>78.229</u>	<u>359.705</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-176.627	20.902
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.600</u>
	Egenkapital i alt	<u>23.373</u>	<u>331.502</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>6.087</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.087</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	12.633
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.638	1.329
	Anden gæld	<u>7.131</u>	<u>14.241</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.769</u>	<u>28.203</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.769</u>	<u>28.203</u>
	 Passiver i alt	 <u>78.229</u>	 <u>359.705</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Coronavirussen (COVID-19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet. Selskabets har søgt og modtaget kompensation fra regeringens støtteordning, men det har ikke ændret ved, at selskabet realiserer et betydeligt underskud i 2019/20 og at størsteparten af selskabskapitalen er tabt. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.		
edelsen har tilstræbt at reducere omkostninger mest muligt og samtidig har selskabets ejer afgivet støtteerklæring overfor selskabet gældende til 30. september 2021. Det er ledelsens vurdering at selskabet på denne baggrund vil kunne imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>102.692</u>	<u>184.638</u>
	<u>102.692</u>	<u>184.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>54.500</u>
Kostpris ultimo		<u>54.500</u>
Afskrivninger primo		15.933
Årets afskrivninger		<u>10.900</u>
Afskrivninger ultimo		<u>26.833</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>27.667</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	20.902	223.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-197.529</u>	<u>-202.845</u>
	<u>-176.627</u>	<u>20.902</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.600</u>
	<u>0</u>	<u>110.600</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.		